E m a i l :  n e w p o r t @ j a p a n l a s e r. j p  •  We b :  w w w. n e w p o r t - j a p a n . j p
1051V i b r a t i o n  C o n t r o l
テ
ス
ト
･解
析
・

振
プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
ム
モデル 内容
オーバーヘッドテーブルシェルフ*
ATS-4 4 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-5 5 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-6 6 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-8 8 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-10 10 ft テーブル長さ, コンセント一体型
ATS-12 2 ft テーブル長さ, コンセント一体型
電気コンセント無しのオーバーヘッドテーブルシェルフ*
ATSE-5 5 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-6 6 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-8 8 ft テーブル長さ, コンセント外なし
ATSE-10 10 ft テーブル長さ, コンセントなし
ATSE-12 12 ft テーブル長さ, コンセントなし
吊り下げシェルフ
ATS-HS-6 吊り下げシェルフ 6in.ロッド長さ
ATS-HS-12 吊り下げシェルフ12in.ロッド長さ
ATS-HS-18 吊り下げシェルフ 18in.ロッド長さ
電源コード
ATSE-PS-CN ATES, OTSE, VIS-ATSE対応電源コードキット、中国向け
ATSE-PS-FR ATES, OTSE, VIS-ATSE対応電源コードキット、ドイツ、
フランス向け